
 
Prot. 2515/2025 

Catania, 1 aprile 2025 

 

 

Il DIRETTORE 

 

 

Vista la Delibera del Consiglio Accademico n. 138 del 7 ottobre 2024 avente ad oggetto Bando di 

Concorso Erasmus+ Anno Accademico 2024-2025, ed in particolare: 

- l’art. 3, Candidatura Studenti; 

- l’art. 7, Candidatura Studenti ai fini di Trainership; 

- l’art. 13, Priorità nell’assegnazione delle borse di mobilità Erasmus ai Docenti; 

- l’art. 15, Mobilità Staff Training; 

 

Preso atto della relazione del prof. Nunzio Maria Daniele Petralia, coordinatore ufficio Erasmus e 

Rapporti Internazionali, prot. n. 2214 del 21 marzo 2025; 

 

Ritenuto fondamentale il valore dell'arricchimento culturale e professionale derivante dalla 

mobilità internazionale degli studenti, dei docenti e del personale amministrativo, 

  

 

DECRETA 

 

1. sono riaperti i termini per la presentazione delle candidature secondo le modalità indicate nel 

Bando Concorso Erasmus+ Anno Accademico 2024-2025 allegato alla Delibera del Consiglio 

Accademico n. 138 del 7 ottobre 2024; 

 

2. Le istanze dovranno pervenire all’indirizzo erasmus@conservatoriocatania.it entro e non oltre 

mercoledì 9 aprile c.a. 

 

               

               

 

               Il Direttore 

Prof. Epifanio Comis 

Prot. n. 0002515 anno 2025 del 01/04/2025


		2025-04-01T21:15:28+0200
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




